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TÜRKİYE  

KUPASI  

SİLLE' YE  

GELİYOR  

 Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu - TFSF ve İstanbul Büyükçekmece Belediyesi 

ve Büyükçekmece Fotoğraf Kulübü Derneği - BÜFOD tarafından ilk kez düzenlenen 

"Türkiye Kupası"nı Sille Sanat Sarayı takımı kazandı.  Sille Sanat Sarayı takımı, kupasını                       

Büyükçekmece Belediye Başkanı Sayın Hasan AKGÜN’ ün elinden aldı. 
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  UFSD 5. ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI SONUÇLANDI  

Uluslararası Fotoğraf Sanatı Derneği UFSD tarafından düzenlenen 5. Uluslararası                  

Fotoğraf Yarışmasının sonuçları belli oldu. 

 60 farklı ülkeden 954 kişinin 3622 fotoğrafla katıldığı yarışmanın jüri üyeliğini Özlem Gün             

BİNGÖL, Ufuk İŞLEKER, Adem AĞUŞ, Turan SEZER ve Cafer GÜRSEL YAMAN yaptı.                        

Halil İbrahim TUTAK yarışmada TFSF temsilcisi olarak görev aldı. 

FIAP ALTIN MADALYA / FIAP GOLD MEDAL 

Jozef DANYI - Çek Cumhuriyeti / Chezc Republic 



  

TÜRKİYE KUPASI SİLLE'YE GELİYOR 

      Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu - TFSF ve İstanbul Büyükçekmece Belediyesi ve                     

Büyükçekmece Fotoğraf Kulübü Derneği - BÜFOD tarafından ilk kez düzenlenen "Türkiye" Kupası"nı 

Sille Sanat  Sarayı takımı kazandı. 

  Türkiye'deki fotoğraf dernekleri, topluluklar ve grupların takım halinde katıldığı yarışmaya ülke                

genelinden 44 takım katıldı. Her derneğin 20 fotoğrafla oluşturduğu takımlar ilk kez düzenlenen                

Türkiye  Kupasını kazanmak için yarıştılar. TFSF ve Büyükçekmece Belediyesinin birlikte düzenlediği 

Türkiye Kupası yarışmasının jüri üyeliğini Türk fotoğraf sanatının usta isimleri Prof. Dr. Sabit 

KALFAGİL,  İzzet KERİBAR, İbrahim ZAMAN, Ersin ALOK, Prof. Dr. Güler ERTAN ve                        

Büyükçekmece Belediyesi Kültür Komisyon Başkanı Emre SALTIK yaptılar. TFSF Temsilcisi olarak 

fotoğraf sanatçısı Hakan TOKUÇ' un görev yaptığı değerlendirme sonucunda Sille Sanat Sarayı takımı-

nı oluşturan 20 fotoğraftan 13 tanesi sergilenmeye değer bulunarak Türkiye Kupasını kazandı. Adana             

Fotoğraf Sanatı Derneği - AFAD ikinci olurken, Mersin Olba Fotoğraf Derneği - MOF üçüncülük             

ödülünü kazandılar. 

  Sille Sanat Sarayı takımında Akın ACAR, Bayram AYHAN, Fatma DEMİR, Gökalp BİLİCİ,  

Mehmet KILIÇOĞLU, Mine Evren ERTUĞRUL, Murat BERKYÜREK, Neşe ARI, Reha BİLİR, Şadiye                

YILMAZ BİLİR, Savaş ŞENER, Seyit KONYALI, Veli AYDOĞDU ve Yüksel AÇIKGÖZ' ün                       

fotoğrafları yer aldı. 
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TÜRKİYE KUPASI ÖDÜL TÖRENİ  

 Büyükçekmece Belediyesi, Büyükçekmece Fotoğraf Derneği ve TFSF tarafından ilk kez düzenlenen Türkiye Kupası 

Ödül töreni yapıldı. Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün konuşması ile başlayan ödül töreninde TFSF Başkanı 

Necip Evlice ve BÜFOD Başkanı Hürriyet Akın ödül alan dernek takımlarının ödüllerini verdiler. 2016 yılı Türkiye Kupasını 

kazanan Sille Sanat Sarayı takımı adına kupayı takım kaptanı Şadiye Yılmaz Bilir aldı. Türkiye'nin farklı illerinden gelen çok 

sayı Sille Sanat Sarayı üyesi de ödül törenine katıldı. 
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 Seçiciliğini Seyit KONYALI' nın yaptığı "DOĞA'DA MAKRO" konulu YARIŞMAYA 45 ÜYEMİZ 145 FOTOĞRAFLA                       

KATILDI. Yarışmada Birincilik Ödülünü Akın ACAR kazandı. Mersin'den üyemiz Savaş ŞENER ikinci olurken, Akın ACAR' ın bir diğer 

fotoğrafı üçüncülük ödülünü kazandı.   

 Enes TOP, Lâle ÇAKTI, Mustafa EVİRGEN, Fikriye ER, Yavuz YAMAN, Akın ACAR, Savaş ŞENER (2), Hasan Hüseyin AÇIK-

GÖZ, Bayram AYHAN, Özlem GÜN BİNGÖL, Neşe ARI (3), Ahmet ÇETİNTAŞ, Hidayet TAYAR ve Hakan BAHÇECİ' nin fotoğrafları da 

sergileme için seçildi.  

  Bu sonuçlara göre 2016 yılını dört üyemiz 8 puanla ilk sırada tamamlamış oldu.  

 . 

 BİRİNCİLİK - AKIN ACAR 

İKİNCİLİJK - SAVAŞ ŞENER        ÜÇÜNCÜLÜK - AKIN ACAR 

ÜYELER ARASINDA YAPILAN “DOĞADA MAKRO” FOTOĞRAF YARIŞMASI 

SONUÇLANDI  
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  2016 yılı sonunda ilk üç sırada üyelerimizin puanları; 

 Akın ACAR - 8 Cihan KARACA - 8 Mustafa KILIÇ - 8 Neşe ARI - 8 Ahmet ÇETİNTAŞ - 6 Barış BARLAS - 6 Mine EVREN 

ERTUĞRUL - 6 Özlem GÜN BİNGÖL - 6 Salim ŞİMŞEK - 6 Çetin ALKILIÇ - 5 Oğuz İPÇİ - 5 Savaş ŞENER - 5 

 Bu puan sıralamasına göre Cihan KARACA, Sille Sanat Sarayı Kupası için son tura geçmeye hak kazanmış oldu. 

 Akın ACAR, Mustafa KILIÇ, Neşe ARI, Salim ŞİMŞEK, Özlem GÜN BİNGÖL, Mine Evren ERTUĞRUL, Barış BARLAS, Ahmet 

ÇETİNTAŞ, Çetin ALKILIÇ, Oğuz İPÇİ ve Savaş ŞENER ikinci tura geçmiş oldular. 
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 Zaman içinde doğa fotoğrafları çeksem de hep bir eksiklik olduğunu fark ettim. Düşünün ki, çok 

güzel bir kadın ama dilsiz konuşamıyor. Dolayısıyla içinde insan olmayan fotoğraflar beni çok içine                  

çekmiyor.  

 Asıl tutkum özellikle somut olmayan kültürel miras, gelenekler, meslekler, kırsal yaşam ve portre  

konuları. Çektiğim fotoğraflarda mutlaka insan izi olsun istiyorum. Aynı zamanda belgesel nitelikli                 

projeleri de yürütüyorum. 

 Fotoğraf beni de geliştirdi, kendimi tanımamı, eksiklerimi görmemi sağladı. Herkesin kendini ifade 

şekli farklı. Fotoğraf sevdamın geçmişe dayanmasının bir nedeni de bu aslında.  

 Portre demişken, diğer fotoğraf konularına kıyasla biraz zahmetli ve risklidir. Bilirsiniz çantadan 

makineyi çıkarmadan önce konuşmalı, tanımalı ve hikayesini dinlemelisiniz. Herkesin bir hikayesi vardır. 

Dilediğiniz kadar sabırsız, tez canlı olun, fotoğraf size sabretmeyi, sabırlı olmayı da öğretiyor.  İnsanları 

tanıyıp dinlemeden o duyguyu fotoğraflarınıza veremezsiniz diye düşünüyorum. Bu sayede çok sayıda   

bölgede ve sayısız insanla iletişim kurdum. Hikayelerini hayatlarını dinledim. Bu nedenle her bir                         

fotoğrafımla ilgili sayfalarca yazabilirim. Fotoğraf bana aynı zamanda unuttuğumu sandığım bir sürü şeyi 

de anımsatıyor.  

 

ENDER BAYINDIR 
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